Проект вносится
Г лавой города

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА -  ЮГРЫ
ДУМА ГОРОДА

РЕШЕНИЕ

О показателях оценки
деятельности Г лавы города и
Администрации города

В соответствии с частью 5.1 статьи 36 и статьёй 74.1 Федерального
закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», решением Думы города от
02.03.2010 № 695-IV ДГ «О требованиях к ежегодным отчетам Главы города о
результатах его деятельности и деятельности Администрации города, в том
числе о решении вопросов, поставленных Думой города», в целях повышения
эффективности и результативности деятельности Главы города и
Администрации города, Дума города РЕШИЛА:

1. Утвердить показатели оценки деятельности Главы города по
результатам ежегодного отчёта о его деятельности согласно приложению 1.

2. Утвердить показатели оценки деятельности Администрации города по
результатам ежегодного отчёта о ее деятельности согласно приложению 2.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания, за
исключением пунктов 5,6,27 приложения 2 к решению, которые вступают в
силу после официального опубликования решения Думы города от 22.09.2021
№ 796-VI ДГ «О внесении изменений в Устав муниципального образования
городской округ Сургут Ханты-Мансийского автономного округа — Югры».

Председатель Думы города Н.А. Красноярова

« » 2021 г.

1